
Obec Měšice   

  

Obec Měšice, Hlavní 55, 250 64 Měšice, IČO: 00240451, DIČ: CZ00240451

č. bankovního účtu: 2108366951/2700 UniCredit Bank CR, a.s.

 tel: 283 980 330, 289 981 280, e-mail: mesice@mesice.org, dat. schránka: md2bcts   

 
 

         Příloha č. 2 Záměru 

 

 

Záměr využití Centra volného času – projektová idea 

 

 

Centrum volného času bylo postaveno a zařízeno zejména díky podpoře Regionální rady soudržnosti 
Střední Čechy, IČ 750 823 14, se sídlem Karlovo náměstí 313/8, 120 00 Praha 2, jakožto poskytovate-
le dotace (dále také jako „ROP“).  

 

Realizace projektu Centra volného času má zejména umožnit rozšířit nabídku a spektrum volnočaso-
vých aktivit na Praze – východ, zejména pak v obci Měšice a jejím okolí. Projektem Centra volného 
času má dojít zejména k vytvoření vhodného prostředí pro rozvoj volnočasových aktivit a to zejména 
pro uživatele Měšic, okolních obcí a měst. Cílovými skupinami uživatelů jsou nejen děti a mládež, ale i 
ostatní věkové kategorie, zejména pak senioři. Obec Měšice klade důraz také na pozici CVČ, které má 
současně zvýšit kvalitu zázemí pro působení místních spolků.  

 

Obec Měšice hledá nájemce, který se stane provozovatelem Centra volného času a to v souladu s jeho 
projektovou ideou a všemi závaznými předpisy a dokumenty, které se váží k Centru volného času. 
Cílem obce je, aby Centrum volného času naplňovalo zájmové aktivity a stalo se tak místem, které 
rozšíří kulturně společenské aktivity v obci Měšice.  

 

Požadavkem obec Měšice je, aby Centrum volného času bylo otevřeno všem, kteří mají zájem na jeho 
užití, a nestalo se místem s pouze omezeným způsobem využití. S tím souvisí i neuzavřený okruh vě-
kových kategorií, jimž musí být užití CVČ umožněno. 

 


